２００８年３月２５日

各 位

会 社 名  株式会社 クラレ
代表者名  取締役社長  和久井 康明
コード番号 3405
上場取引所 東証・大証第一部
問合せ先 CSR本部長 吉野 博明

TEL (03) 6701－1078

（訂正）「経営機構の改定および役員の異動に関するお知らせ」の訂正について

２００８年３月１１日に発表いたしました「経営機構の改定および役員の異動に関するお

知らせ」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。なお、

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

記

「経営機構の改定および役員の異動に関するお知らせ」５ページ
 『３．新任取締役・監査役の略歴』のうち、青本 健作氏の略歴

【訂正前】

１９６３年 ４月 日本輸出入銀行 入行

１９８８年 ６月 同行 営業第４部長（資源融資部）

【訂正後】
１９６３年 ４月 日本輸出入銀行 入行

１９８９年 ６月 同行 営業第４部長（資源融資部）

以上